
long séjour

10% de remise dès 4 semaines consécutives
15% de remise dès 5 semaines consécutives
25% de remise dès 6 semaines consécutives

SAISON 2026
2581 Route de Bénat
83230 Bormes les Mimosas
Tél. : +33 (0)4 94 71 03 12
mail@campdudomaine.com PRIX PAR NUIT

du 28/03/26 au 14/06/26 et 
du 06/09/26 au 31/10/26

BASSE SAISON
28/03/26 au 03/07/26
29/08/26 au 31/10/26

HAUTE SAISON
04/07/26 au 28/08/26

ÉQUIPEMENT À PARTIR DE PRIX MAX. À PARTIR DE PRIX MAX.

X2

DUO BIS 70€ 168€ 142€ 223€
DUO 78€ 180€ 168€ 260€
DUO BIS SPA 82€ 210€ 182€ 280€
DUO SPA 88€ 278€ 220€ 334€

X4

BIKINI 84€ 208€ 200€ 305€
PANAMA 92€ 250€ 220€ 334€
BAHIA + BAHIA PMR 86€ 213€ 206€ 312€
OASIS 126€ 313€ 255€ 360€
OASIS SPA 182€ 388€ 350€ 498€
OASIS BIS SPA 174€ 365€ 330€ 462€
REVE 4 94€ 225€ 212€ 324€

X5

REVE 5 + REVE 5 PMR 92€ 238€ 224€ 329€
COTTAGE 112€ 330€ 265€ 396€
NOVEDEN 110€ 283€ 230€ 336€
AZUR + AZUR PMR 92€ 250€ 220€ 324€
SUNNY 82€ 205€ 200€ 308€
CABANE 86€ 238€ 230€ 360€
RIO 82€ 205€ 194€ 305€

     x6 FAMILY 100€ 275€ 240€ 353€
     x8 ZEN 182€ 374€ 350€ 528€

SUNNY, REVE 5 P & OASIS SPA 
uniquement 8€/NUIT/CHIEN ( 2 MAX. )
RÉSERVATION D’UN NUMÉRO 
D’HÉBERGEMENT POSSIBLE 75,00€
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ARTICLES EN LOCATION 

LINGE
TARIF PAR SÉJOUR

KIT DRAPS DOUBLES 27,00€
KIT DRAPS SIMPLES 17,00€
KIT DRAPS JETABLES DOUBLE 13,00€
KIT DRAPS JETABLES SIMPLE 8,00€
KIT LINGE DE MAISON 1 PERS. 14,00€
KIT LINGE DE MAISON 2 PERS 31,00€
KIT LINGE DE PLAGE 17,00€

TARIF À LA NUIT

VOITURE SUPPL. EMPLACEMENT

cf tarifs 
camping

VOITURE SUPPL. PARK. ÉCO

REMORQUE

VISITEUR JOURNÉE (8H/0H)

VISITEUR 1/2 JOURNÉE (14H/0H)

VISITEUR SOIRÉE (20H/0H)

MATÉRIEL 
TARIF À LA NUIT BASÉ SUR 

LES DATES DE SÉJOUR

LIT BÉBÉ 4,00€
CHAISE HAUTE 4,00€
POUSSETTE 4,00€
PARC BÉBÉ 4,00€
BAIGNOIRE GRATUIT

FRIGO TABLE TOP 83L DANS LOCAL 4,50€
FRIGO TABLE TOP 83L SUR EMPL. 10,00€
BAIN DE SOLEIL 5,00€
PLANCHA 9,50€
PARASOL 5,00€
VENTILATEUR 4,00€


